2ALA DA n ';EW;t55, 15 de mar:o de 1.),;0.

	 REQUERIMENTO N.°02110.
Exmn Senhor Presidente da Ciara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este su re i,LaEREM

a Douta Mesa, no forma reninental, Urgencia e Discussao

única nas Comiss'ães Tcn 1 cas nertinentes a meter ia para

o Projeto de Lei ng 00V)0, oriundo da ::ensatjen Exeeu/

tiva de ng 3Y/)0.

cibm..

0,1